Nos igitur qui animarum salutem ac ut deuotio ad 
ipsum sanctum in dies peramplius augeatur nostris po
tissime temporibus suppremis desideramus affectibus, 
huiusmodi supplicationibus inclinati quod deinceps per- 
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petuis futuris temporibus tempore interdicti huiusmodi 
in principali festiuitate ipsius sancti eiusque Vigilia et 
Octauis singulis annis in Ciuitate predicta quemadmo
dum fit in dicto festo Corporis Xpi. et eius Octauis iuxta 
dictas Constitutiones ianuis apertis, ac deinde in aliis 
temporibus anni in presentía dictorum peregrinorum 
dumtaxat clausis tamen ianuis excommunicatis et inter
dictis exclusis non pulsatis campanis et sumissa uoce Mis
se et alia diuina officia celebrari ac peregrini predicti illa 
audire necnon Eucaristie et alia ecclesiastica Sacramen
ta recipere eorumque corpora si eos dicto durante inter
dicto decedere contigerit omissis solemnitatibus eccle
siasticis tradi sepulture libere et licite possint auctoritate 
apostólica tenore presentium statuimus decernimus pari
ter et ordinamus Non obstantibus Constitutionibus et or
dinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscum
que. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
nostri statuti constitutionis et ordinationis infringere uel 
ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attempta
re presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beato
rum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursu
rum. Datum Rome apud Sanctum petrum Anno jncar- 
nationis dominice Millesimo quadringentesimo octuage- 
simo tertio Tertio decimo Kl. Januarii. Pontificatus 
nostri Anno tertio decimo.

(Original inédito. Cartera 5.a de Pergaminos, núm. 20).
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NÚMERO II

Año de C. 1506.
16 de Septiembre.

Carta del Obispo de Mondoñedo D. Diego de Muros 
á su hermano el Arcediano de Reina D. Martín de Rianjo.

A mi muy amado hermano el arcediano de Reina 
probisor en la mi yglesia de Mondoñedo.

Reverendo mi muy amado hermano señor; yo no os 
puedo escrebir largo con negocios, pero pidoos de mucha 
gracia que me embieis con el primero que verná, larga
mente todos los agravios que haze el Provisor de San
tiago a mi jurisdicción; y esto venga muy complido, que 
yo lo quiero apurar por via de justicia ante quién y 
como deba.

Yten me embiareys fecha una petición de lo de las 
fuerzas con armas e sin armas, que decís que hazen los 
del Arzobispo e otros en que despojan a los que poseen 
so color de la cédula y prématica. Y venga esto bien 
por ystenso que no lo entiendo bien, y vereis como yo 
proveo.